



## GILLINI POMODORO/OLIVE/ORIGANO 1KG

<b>Nome del prodotto:</b>	<b>GILLINI POMODORO/OLIVE/ORIGANO 1KG</b>	
<b>Codice articolo:</b>	02995	
<b>Data di conservazione alla consegna:</b>	4M	
<b>Iva:</b>	10 %	
<b>Codice doganale:</b>	1905 90 45	
<b>Denominazione legale:</b>	Sfogliatine salate con pomodoro, olive e origano	
<b>Lista ingredienti:</b> <i>Attenzione: ALLERGENI, contenuti negli ingredienti, sono indicati in maiuscolo.</i>	farina di GRANO tenero, BURRO 23%, preparazione di concentrato di pomodoro 8%, olive nere 5,8%, lievito, sale, origano 1%, aroma naturale, pomodoro in polvere 0,4%, LATTE scremato in polvere, farina di malto d'ORZO, peperoncino.  Attenzione: Potrebbe contenere eccezionalmente noccioli o parti di essi.	
<b>Può contenere tracce di:</b>		
<b>Da conservare:</b>	Conservare in luogo fresco e asciutto.	
<b>Unità di misura:</b>	Pezzi	
<b>Valori nutrizionali medi per 100g:</b>	<b>Energia</b>	<b>2014 kJ / 481 kcal</b>
	<b>Grassi</b>	21 g
	<b>di cui acidi grassi saturi</b>	13 g
	<b>Carboidrati</b>	60 g
	<b>di cui zuccheri</b>	3 g
	<b>Fibre</b>	3,8 g
	<b>Proteine</b>	11 g
<b>Sale</b>	2 g	

### UNITÀ DI CONSUMO

<b>Peso lordo:</b>	1200 g
<b>Misure (largh. x prof. x altezza) mm:</b>	195 x 195 x 205
<b>Peso netto:</b>	1000 g
<b>Peso sgocciolato:</b>	g
<b>Tipo di materiale d'imballo:</b>	secchiello PP 5
<b>EAN prodotto:</b>	8012678115957

### UNITÀ DI TRASPORTO

<b>Peso lordo:</b>	7638 g
<b>Misure (largh. x prof. x altezza) mm:</b>	395 x 595 x 210
<b>Unità per cartone:</b>	6
<b>Cartoni per strato:</b>	4
<b>Strati per bancale:</b>	4
<b>Altezza bancale EPAL mm:</b>	990
<b>EAN cartone:</b>	08012678129954

### L'anima della festa!

Sapete quegli amici solari che piacciono a tutti? Ecco, i Gillini al pomodoro, olive, e origano sono proprio così: orgogliosamente mediterranei, sfacciatamente di buon gusto e così versatili da essere sempre la compagnia ideale per ogni tipo di aperitivo.

13/01/2023

Questa scheda è valida solamente al momento della consegna al cliente.  
Per le informazioni aggiornati riguardanti ingredienti, allergeni e valori nutrizionali vedasi etichetta del prodotto in vendita.